
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ І НАУКИ 

Н А К А З 

“ __21__ ” березня 2011 р.     м.Одеса      № 130-ОД 

Про представлення до нагородження 

претендентів на Золоту та Срібну медалі, 

звільнених за станом здоров’я від занять 

з фізичної культури, трудового навчання, 

ДПЮ або зарахованих до спеціальної групи 

занять з фізичної культури 

Відповідно до п. 3 Положення про золоту медаль ”За високі досягнення у навчанні” та срібну 

медаль ”За досягнення у навчанні”, затвердженим наказом Міністерства освіти і науки 

України від 13.12.2000 року № 584, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України від 

19.02.2000 р. за № 924/5145, зі змінами, затвердженими наказом Міністерства освіти і науки 

України від 1703.2008 р. № 186, за умови дотримання п.п.2.1, 2.2 зазначеного Положення, на 

підставі подань районних (міських) відділів освіти , довідок ЛКК лікувальних закладів 

НАКАЗУЮ: 

1. Представити до нагородження золотою медаллю ”За високі досягнення у навчанні”: 

Сенько Анну Вадимівну, випускницю Одеської гімназії №1, 

Гром Олександру Олександрівну, випускницю Одеської гімназії №1, 

Аль-Надаві Нору Джавад, випускницю Одеської гімназії №1, 

Козачок Анастасію Олександрівну, випускницю Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 56, 

Шубу Сергія Володимировича, випускника Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№ 56, 

Сорочан Світлану Станіславівну, випускницю Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 58, 

Тарасенко Ангеліну Володимирівну, випускницю Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів № 58, 

Кустову Марину Вадимівну, випускницю Одеського навчально-виховного комплексу № 13, 

Лозійчук Ірину Павлівну, випускницю Одеського навчально-виховного комплексу № 13, 

Морій Юлію Олегівну, випускницю Одеського навчально-виховного комплексу № 13, 

випускницю Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 40, 

Янак Ілону Олегівну, випускницю Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 40, 

В’юшину Алісу Євгеніївну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. 

Білгород-Дністровськ, 

Новоселова Олександра Сергійовича, випускника загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 3 

м. Білгород-Дністровськ, 

Братіцел Тетяну Володимирівну, випускницю Сергіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №8 м. Білгород-Дністровськ, 

Костюка Богдана Володимировича, випускника Сергіївської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №8 м. Білгород-Дністровськ, 

Златєву Ірину Іванівна, випускницю навчально-виховного комплексу “загальноосвітня школа 

І-ІІ ступенів-ліцей” м. Білгород-Дністровськ, 

Авксентьєва Владислава Станіславовича, випускника Котовськом гімназії, 



Саломаху Карину Вікторівну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. 

Ізмаїл, 

Скічко Катерину Ігорівну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 1 м. Ізмаїл, 

Ніколаєнко (Тимченко) Яну Іванівну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 

1 м. Ізмаїл, 

Барона Євгена Григоровича, випускника загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів № 10 м. 

Ізмаїл, 

Шевченко Олену Володимирівну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №10 м. 

Ізмаїл, 

Берову Олену Дмитрівну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 м. Ізмаїл, 

Головач Ганну Олегівну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 м. Ізмаїл, 

Стоянову Ірину Анатоліївну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 м. 

Ізмаїл, 

Григоренко Яну Віталіївну, випускницю Шабської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№1, 

Ковальова Степана Леонтійовича, випускника Шабської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №1, 

Бойчева Сергія Сергійовича, випускника Василівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Болградського району, 

Булгар Анастасію Валентинівну, випускницю Виноградівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Болградського району, 

Сирбу Аллу Миколаївну, випускницю Приозерненської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Кілійського району, 

Стащенка Максима Анатолійовича, випускника Любашівського навчально-виховного 

комплексу “Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей”, 

Алексеєнко Оксану Сергіївну, випускницю Любашівського навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія”, 

Костюк Руслану Олександрівну, випускницю Любашівського навчально-виховного 

комплексу “Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія”, 

Мокряк Аліну Віталіївну, випускницю Любашівського навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія”, 

Петровську Яну Вільямівну, випускницю Любашівського навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія”, 

Стягайло Вероніку Володимирівну, випускницю Ясинівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Любашівського району, 

Міхно Тетяну Василівну, випускницю Овідіопольського навчально-виховного комплексу 

“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія”, 

Попова Олександра Васильовича, випускника Молодіжненської загальноосвітньої школи І-

ІІІ ступенів Овідіопольського району, 

Матієву Олену Василівну, випускницю Роксоланівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Овідіопольського району, 

Завалевського Володимира Володимировича, випускника Ширяївського навчально-

виховного комплексу “Олімп” ”Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-гімназія”. 

2. Представити до нагородження срібною медаллю “За досягнення у навчанні”:  

Дромашко Катерину Геннадіївну, випускницю Одеської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №58, 

Заблоцьку Марину Олегівну, випускницю Котовськом гімназії, 

Корабльову Жанну Сергіївну, випускницю Арцизького навчально-виховного 

комплексу“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №1- гімназія”, 

Чубач Валерію Станіславівну, випускницю Арцизького навчально-виховного 



комплексу“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №4-ліцей”, 

Дімову Світлану Петрівну, випускницю Холмської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенівАрцизького району, 

Редванову Елліну Олександрівну, випускницю загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №1 м. 

Ізмаїл, 

Донос Руслану Юріївну, випускницю Шевченківської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

№1Кілійського району, 

Коваленко Анну Вікторівну, випускницю Шевченківської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів №1 Кілійського району, 

Чиклікчі Марину Василівну, випускницю Зорянського навчально-виховного 

комплексу“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-ліцей” Саратського району, 

Герасим Анастасію Олександрівну, випускницю Вишнівського навчально-виховного 

комплексу“Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів-дошкільний навчальний 

заклад”Татарбунарського району. 

3. Відділу дошкільної, загальної середньої, позашкільної освіти та соціального захисту дітей 

(Червоняк Г.І.) довести даний наказ до відома начальника управління освіти та науки 

Одеської міської ради (Бурдейна І.Д.), начальників районних (міських) відділів освіти та 

забезпечити контроль за його виконанням. 

4. Начальникам управління освітита науки Одеської міської ради, районних (міських) 

відділів освіти, керівникам відповідних загальноосвітніх навчальних закладів забезпечити 

неухильне виконання наказу, якісну підготовку документів про повну загальну середню 

освіту особливого зразка та їх вручення в установленому порядку. 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на першого заступника начальника управління 

Лазарєву Т.О. 

Начальник управління                                                            А.Л.Ткачук 

ВІЗИ: 

Перший заступник  

начальника управління                                                            Т.О.Лазарєва 

Начальник відділу дошкільної,  

загальної середньої, 

позашкільної освіти та  

соціального захисту дітей                                                            Г.І.Червоняк 

  

Вик.: Лебедева Н.А. 

722-17-19 

 


